

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JUKA ApS

**Strandpromenaden 44
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 76 62 34

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/03 2024

Janne Lykkeberg Nilsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JUKA ApS
Strandpromenaden 44
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 76 62 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Janne Lykkeberg Nilsson, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder samt investere i ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 220.538, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.653.883.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(14.154)	(10.551)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.783	(1.133.166)
Finansielle indtægter	1,2	155.040	125.881
Finansielle omkostninger	1	<u>(15.520)</u>	<u>(131.414)</u>
Resultat før skat		224.149	(1.149.250)
Skat af årets resultat	3	<u>(3.611)</u>	<u>2.770</u>
Årets resultat		<u>220.538</u>	<u>(1.146.480)</u>
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(1.277.208)
Overført resultat		<u>159.538</u>	<u>71.828</u>
		<u>220.538</u>	<u>(1.146.480)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.805.325	3.706.542
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.805.325</u>	<u>3.706.542</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.805.325</u>	<u>3.706.542</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.128.403	5.785.791
Udskudt skatteaktiv		0	3.611
Selskabsskat		140.652	165.330
Tilgodehavender		<u>5.269.055</u>	<u>5.954.732</u>
Værdipapirer	1	470.419	430.697
Værdipapirer		<u>470.419</u>	<u>430.697</u>
Likvide beholdninger		<u>170.434</u>	<u>10.774</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.909.908</u>	<u>6.396.203</u>
Aktiver i alt		<u>9.715.233</u>	<u>10.102.745</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.467.883	9.308.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>9.653.883</u>	<u>9.492.245</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.600	601.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.350</u>	<u>610.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>61.350</u>	<u>610.500</u>
Passiver i alt		<u>9.715.233</u>	<u>10.102.745</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.308.345	58.900	9.492.245
Betalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	159.538	61.000	220.538
Egenkapital 31. december 2023	125.000	9.467.883	61.000	9.653.883

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>430.697</u>	<u>520.502</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>23.107</u>	<u>(115.768)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>470.419</u>	<u>430.697</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	106.225	98.730
Andre finansielle indtægter	<u>48.815</u>	<u>27.151</u>
	<u>155.040</u>	<u>125.881</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	3.611	(3.611)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>841</u>
	<u>3.611</u>	<u>(2.770)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	5.062.500	5.062.500
Kostpris 31. december 2023	5.062.500	5.062.500
Værdireguleringer 1. januar 2023	(1.355.958)	1.277.208
Årets resultat	216.393	(1.015.556)
Udbytte modtaget	0	(1.500.000)
Afskrivning på goodwill	(117.610)	(117.610)
Værdireguleringer 31. december 2023	(1.257.175)	(1.355.958)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.805.325	3.706.542
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2023	111.921	229.531

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
La Vida ApS	Horsens	100 %	3.623.404	216.393

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har pantsat anparterne i datterselskabet La Vida ApS for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden La Vida ApS overfor alt mellemværende med selskabets pengeinstitut på op til 4.300 t.kr.